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Ezequiel Montes
Noa Une

QUERETARO

MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: elena del 01/ene./2016 al 31/oct./2016

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

1l. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (lll =1 - 11)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=1II - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

Estimado

$132,195,692.00
$132,195,692.00

$0.00
$128,195,692.00
$128,195,692.00
$0.00

$4,000,000.00

Estimado

$4,000,000.00
$0.00
$4,000,000.00

Estimado

$0.00
$4,000,000.00
-$4,000,000.00

Fechay [13/mar./2017

hora de Impresion

Devengado

$180,057,533.59
$180,057,533.59

$0.00
$127,491,597.30
$127,491,597.30
$0.00

$52,565,936.29

Devengado

$52,565,936.29
$0.00
$52,565,936.29

Devengado

$0.00
$4,648,488.02
-$4,648,488.02

12:25p. m.

Pagado

$180,057,533.59
$180,057,533.59

$0.00
$112,522,539.22
$112,522,5639.22
$0.00

$67,534,994.37

Pagado

$67,534,994.37
$0.00
$67,534,994.37

Pagado

$0.00
$4,648,488.02
-$4,648,488.02

PROFA LUZ MARIA QUINTANAR FEREGRINO

PRESIDENTA MUNICIPAL

MIGUEL MONTES VELAZQUEZ
REGIDOR SINDICO

C.Priv. RAFAEL NICOLAS RESENDIZ JIMENEZ

TESORERO MUNICIPAL



